
UCHWAŁA NR 159(XX)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy na temat Programu usuwania azbestu i Aktualizacji 
inwentaryzacji azbestu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446),  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2010 
roku  Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 672)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości  uchwałę nr 143(XVII)16 Rady Gminy Poraj z dnia 23 marca 2016 r. w  
sprawie przyjęcia  „Programu  usuwania  azbestu  i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Poraj na lata 2015-2032” wraz  z „Aktualizacją inwentaryzacji azbestu  i wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Poraj”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: FA97673B-D6DA-46A0-8F5C-F892FF8CDB30. Podpisany Strona 1

http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/



